
  

  
ПРОГРАМА ЗА КОНТИНУИРАНО ПРОФЕСИОНАЛНО УСОВРШУВАЊЕ НОЕМВРИ   

БР.2/2024 – 4 ЧАСА  за 

работилница:   

  
„ ПЛАНИРАЊЕ НА РЕВИЗИЈАТА И РЕВИЗИЈА НА КЛУЧНИТЕ ПРОЦЕСИ ВО ЈАВНИТЕ  

СУБЈЕКТИ (СИСТЕМСКА РЕВИЗИЈА)“  

  

  

  

Распоред на предавања и тематски содржини  

Здружение на финансиски работници на локална самоуправа и јавните претпријатија, најавува 
работилница со Континуирано Професионално Усовршување Бр.2/2024 – 4 КПУ часа во месец 

Ноември 2024 година.  
  

  

 



    

  

Пауза: 12:45-13:25      

ВРЕМЕ КПУ 

ЧАСОВИ  
Тема  Предавач  

Даноци и даночен систем    

  

  

13:25-14:45  
       2 КПУ Часа  

ЗАКОН ЗА ИСПЛАТА НА ПЛАТА  
- РИЗИЦИ ОД ПРЕСМЕТКА НА ПЛАТИ И 

АДМИНИСТРИРАЊЕ НА ПРИХОДИ  

• Ревизија на пресметка и исплата на плата/ризици  
• Ревизија на администрирање на приходи/ризици  
• Прашања и одговори  

  

  

  

м-р Весна  
Младеновска  

  

  

  

  
Организатор на обуката: Здружение на финансиски работници на локалната самоуправа и јавните 

претпријатија  

  
 Лице за контакт: Зоран Јанкуловски  

  
Телефон за контакт: 043/230-623 070/375-136  

  
 Предавачи: Весна Младеновска  

  
 Времетраење на обуката: 29.11.2024 – 09:50-14:45 часот  

  

   
Вкупната цена на едукацијата изнесува 6.825,00 денари со вклучен ДДВ, во која се вкалкулирани: надомест 

за едукација со 4 КПУ часа во износ од 1.180 денари со 18% ДДВ, и надомест за едукација без КПУ часови 

во износ од  5.645 денари со 5% ДДВ.   
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



    


